

Årsredovisning

för

KEBO Tungtransporter AB

556955-3380

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Olsson, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen för KEBO Tungtransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av uthyrning av chaufför med följevagn.

Under 2023 har bolagets omsättning sjunkit kraftigt. Det beror på att antal tillgängliga jobb­möjligheter har minskat. Den lägre omsättningen är därför en naturlig följd av en sämre marknad.

Företaget har sitt säte på Orust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	89	285	329	356
Resultat efter finansiella poster	0	-91	-8	11
Soliditet (%)	77	96	91	93

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	465 611	-91 466	424 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-91 466	91 466	0
Årets resultat			-201 131	-201 131
Belopp vid årets utgång	50 000	374 145	-201 131	223 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	374 145
årets förlust	-201 131
	173 014
disponeras så att i ny räkning överföres	173 014
	173 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		88 701	285 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 701	285 326
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-147 284	-285 425
Personalkostnader	2	-143 383	-91 514
Summa rörelsekostnader		-290 667	-376 939
Rörelseresultat		-201 966	-91 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		835	215
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-68
Summa finansiella poster		835	147
Resultat efter finansiella poster		-201 131	-91 466
Resultat före skatt		-201 131	-91 466
Årets resultat		-201 131	-91 466

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 041	93 041
Övriga fordringar		18 046	5 613
Summa kortfristiga fordringar		111 087	98 654
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		176 861	343 997
Summa kassa och bank		176 861	343 997
Summa omsättningstillgångar		287 948	442 651
SUMMA TILLGÅNGAR		287 948	442 651
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		374 145	465 611
Årets resultat		-201 131	-91 466
Summa fritt eget kapital		173 014	374 145
Summa eget kapital		223 014	424 145
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 319	2 339
Övriga skulder		33 315	1 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 300	15 000
Summa kortfristiga skulder		64 934	18 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		287 948	442 651

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orust 2024-06-25

Ingemar Olsson
Ingemar Olsson